



**АДМИНИСТРАЦИЯ  
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ  
ГОРОД-КУРОРТ СОЧИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ**

**ПО С Т А Н О В Л Е Н И Е**

от 14.08.2024

№ 2228

**О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края от 19 октября 2022 года № 3515 «О создании комиссии по распределению земельных участков из перечня земельных участков, находящихся в федеральной собственности, полномочия по управлению и распоряжению которыми переданы органам государственной власти Краснодарского края, или муниципальной собственности, предлагаемых к предоставлению гражданам, имеющим трех и более детей, поставленным на учет в целях предоставления им земельных участков в собственности бесплатно»**

В целях организации работы по предоставлению земельных участков гражданам, имеющим трех и более детей, поставленным на учет в целях предоставления им земельных участков в собственности бесплатно, в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 7 Закона Краснодарского края от 26 декабря 2014 года № 3085-КЗ «О предоставлении гражданам, имеющим трех и более детей, в собственность бесплатно земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности», в связи с кадровыми изменениями **ПО С Т А Н О В Л Я Ю:**

1. Внести следующие изменения в постановление администрации муниципального образования городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края от 19 октября 2022 года № 3515 «О создании комиссии по распределению земельных участков из перечня земельных участков, находящихся в федеральной собственности, полномочия по управлению и распоряжению которыми переданы органам государственной власти Краснодарского края, или муниципальной собственности, предлагаемых к предоставлению гражданам, имеющим трех и более детей, поставленным на учет в целях предоставления им земельных участков в собственности бесплатно»:

1) в пункте 5 постановления слова «Петухову И.А.» заменить словами «Бурлева О.В.»;

2) в приложении 1:

слова «Петухова Инна Александровна» заменить словами «Бурлев Олег Владимирович»;

слова «Авлева Виктория Алексеевна» заменить словами «Домнич Евгения Анатольевна»;

слова «Рыгалов Григорий Михайлович» заменить словами «Финашин Вадим Владимирович»;

слова «директор департамента инвестиций и развития малого и среднего предпринимательства администрации муниципального образования городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края» заменить словами «заместитель директора департамента инвестиций администрации муниципального образования городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края»;

слова «Литвинец Дмитрий Валерьевич» заменить словами «Вершинина Кристина Рафаэльевна»;

слова «директор департамента архитектуры и градостроительства администрации муниципального образования городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края» заменить словами «начальник отдела оформления земельных отношений муниципального казенного учреждения муниципального образования городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края «Центр информационного обеспечения градостроительной деятельности».

2. Управлению информации и аналитической работы администрации муниципального образования городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края (Тарасов) опубликовать настоящее постановление в печатных средствах массовой информации муниципального образования городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края.

3. Управлению информации и связи администрации муниципального образования городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края (Лавриенко) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края Бурлева О.В.

5. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Глава города Сочи

А.С. Копайгородский

